
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 012-2021
Data da Sessão: 17/08/2021
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS DE INFORMÁTICA E AR-
CONDICIONADO ENTREGA PARCELADA PARA ATENDER AO PROGRAMA DE SAÚDE
BUCAL DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TABIRA/PE

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 32.109.914/0001-81 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BD INFORMÁRTICA LTDA
CNPJ / CPF: 11.591.893/0001-03 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CLAUDIO CICERO LUIZ T. DE
OLIVEIRA
CNPJ / CPF: 40.876.269/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
AGRESTE MERIDIONAL LTDA - ME
CNPJ / CPF: 42.280.959/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DP INFORMATICA LTDA
CNPJ / CPF: 35.974.730/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EMMANUEL INACIO DE LIMA
ARAUJO
CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98 - RAZÃO SOCIAL / NOME:F LUCAS W E SILVA
CNPJ / CPF: 30.531.122/0001-75 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS
E COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS EIRELI - EPP
CNPJ / CPF: 30.531.122/0001-75 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS
E COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS EIRELI - EPP
CNPJ / CPF: 32.519.346/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GASKAM COMÉRCIO E
CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI
CNPJ / CPF: 32.519.346/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GASKAM COMÉRCIO E
CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI
CNPJ / CPF: 28.862.607/0001-08 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ISRAEL MOTTA DE SOUZA DE
SOUZA JUNIOR
CNPJ / CPF: 22.992.632/0001-11 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JHONATAN BAGATOLI ME
CNPJ / CPF: 22.992.632/0001-11 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JHONATAN BAGATOLI ME
CNPJ / CPF: 10.793.812/0001-95 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA
E ELETRÔNICA LTDA



CNPJ / CPF: 10.793.812/0001-95 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA
E ELETRÔNICA LTDA
CNPJ / CPF: 21.062.777/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MEIRE KARLA DE AZEVEDO
ARAUJO DUTRA DANTAS
CNPJ / CPF: 35.000.390/0001-84 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NUNES & TENÓRIO LTDA - ME
CNPJ / CPF: 40.214.076/0001-34 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PUHLTECH INFORMATICA LTDA
CNPJ / CPF: 40.214.076/0001-34 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PUHLTECH INFORMATICA LTDA
CNPJ / CPF: 11.004.395/0001-17 - RAZÃO SOCIAL / NOME:REDE DE NEGÓCIOS EM
TECNOLOGIA LTDA ME
CNPJ / CPF: 11.004.395/0001-17 - RAZÃO SOCIAL / NOME:REDE DE NEGÓCIOS EM
TECNOLOGIA LTDA ME
CNPJ / CPF: 65.149.197/0002-51 - RAZÃO SOCIAL / NOME:REPREMIG RERPESENTAÇÃO E
COMÉRCIO DE MINAS GERAIS
CNPJ / CPF: 04.447.180/0001-05 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VIA NOVITA LTDA - ME

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 11.591.893/0001-03

RAZÃO SOCIAL / NOME: CLAUDIO CICERO LUIZ T. DE OLIVEIRA

CONTRATO NÚMERO: 944-2021

VALOR: R$ 33.171,61

VIGÊNCIA: 25/08/2021 a 31/12/2021

2. CNPJ / CPF: 35.974.730/0001-78

RAZÃO SOCIAL / NOME: EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO

CONTRATO NÚMERO: 945-2021

VALOR: R$ 66.961,00

VIGÊNCIA: 25/08/2021 a 31/12/2021


